

za rok 2021

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2022-10-14

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	CENTRUM MISJI I EWANGELIZACJI KOŚCIOŁA EWANGELICKO-AUGSBURSKIEGO W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚLĄSKIE	Powiat CIESZYŃSKI
Gmina GOLESZÓW	Ulica MISYJNA	Nr domu 8	Nr lokalu
Miejscowość DZIĘGIELÓW	Kod pocztowy 43-445	Poczta DZIĘGIELÓW	Nr telefonu 33-852-97-81
Nr faksu 33-852-90-40	E-mail cme@cme.org.pl	Strona www www.cme.org.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2004-12-28		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-12-28		
5. Numer REGON	07091480800000	6. Numer KRS	0000225011
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	PAWEŁ GUMPERT OBST	DYREKTOR	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	KS. BP JERZY SAMIEC	PRZEWODNICZĄCY	TAK
	KS. BP MARIAN NIEMIEC	WICEPRZEWODNICZĄCY	TAK
	KS. MARCIN PODŻORSKI	SEKRETARZ	TAK
	DANIEL ANWEILER	CZŁONEK	TAK
JAN MACURA	CZŁONEK	TAK	

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>1) ROZBUDZANIE ŻYCIA DUCHOWEGO LUDZI, SZCZEGÓLNICIE CZŁONKÓW I SYMPATYKÓW KOŚCIOŁA EWANGELICKO-AUGSBURSKIEGO W POLSCE ORAZ TOWARZYSZENIE IM W CODZIENNYM ŻYCIU.</p> <p>2) DZIAŁANIE W CELU POPRAWY WARUNKÓW I JAKOŚCI ŻYCIA DZIECI, MŁODZIEŻY I OSÓB DOROSŁYCH.</p> <p>3) WSPÓŁDZIAŁANIE ZE SPOŁECZNOŚCIAMI LOKALNYMI W INICJOWANIU, OŻYWIANIU I ROZWIJANIU EDUKACYJNYCH, KULTURALNYCH, SPOŁECZNYCH I CHARYTATYWNYCH PROGRAMÓW OPARTYCH NA AUTORYTECIE CHRZEŚCIJAŃSKICH WARTOŚCI.</p> <p>4) MOTYWOWANIE DO ZAANGAŻOWANIA WE WŁASNYM ŚRODOWISKU, ROZWIJANIA ZDOLNOŚCI I PODNOSZENIA KWALIFIKACJI.</p> <p>5) TWORZENIE I WDRAŻANIE PROJEKTÓW, METOD I MATERIAŁÓW DLA REALIZACJI CELÓW.</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>1) INSPIROWANIE, ORGANIZOWANIE, KOORDYNOWANIE I PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI MISYJNEJ, EWANGELIZACYJNEJ W RAMACH CAŁEGO KOŚCIOŁA, ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM DZIECI, MŁODZIEŻY I RODZIN,</p> <p>2) WSPÓŁDZIAŁANIE Z PROBOSZCZAMI I DIECEZJALNYMI DUSZPASTERZAMI EWANGELIZACYJNO-MISYJNYMI,</p> <p>3) ORGANIZOWANIE OGÓLNOPOLSKICH TYGODNI EWANGELIZACYJNO-MISYJNYCH ORAZ WSPÓŁPRACA I UDZIELANIE WSZELKIEJ POMOCY W ORGANIZOWANIU TAKICH TYGODNI NA SZCZEBLE DIECEZJI,</p> <p>4) PROWADZENIE SZKOŁY BIBLIJNEJ,</p> <p>5) POZYSKIWANIE I OTACZANIE OPIEKĄ DUSZPASTERSKĄ NIEORDYNOWANYCH PRACOWNIKÓW I WSPÓŁPRACOWNIKÓW MISYJNO-EWANGELIZACYJNYCH,</p> <p>6) PROWADZENIE DLA DUCHOWNYCH I STUDENTÓW TEOLOGII RÓŻNORODNYCH SZKOLEŃ Z ZAKRESU MISJI, EWANGELIZACJI, OŚWIATY I KULTURY,</p> <p>7) EKUMENICZNE WSPÓŁDZIAŁANIE Z INNYMI KOŚCIOŁAMI CHRZEŚCIJAŃSKIMI NA POLU MISJI I EWANGELIZACJI,</p> <p>8) DZIAŁALNOŚĆ CHARYTATYWNA</p> <p>9) INICJOWANIE I PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI W ZAKRESIE EDUKACJI, OŚWIATY I WYCHOWANIA,</p> <p>10) DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PATOLOGIOM SPOŁECZNYM,</p> <p>11) DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE KULTURY, SZTUKI I ZACHOWANIA TRADYCJI ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM KULTURY SZTUKI, OCHRONY DÓBR KULTURY I TRADYCJI SPOŁECZNOŚCI KOŚCIOŁA EWANGELICKO-AUGSBURSKIEGO (LUTERAŃSKIEGO),</p> <p>12) PROMOCJA, UPOWSZECHNIANIE I ORGANIZOWANIE WOLONTARIATU,</p> <p>13) DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE POMOCY SPOŁECZNEJ, W TYM POMOCY RODZINOM I OSOBOM W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ ORAZ WYRÓWNYWANIA SZANS TYCH RODZIN I OSÓB,</p> <p>14) DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH,</p> <p>15) DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE ORGANIZACJI WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY,</p> <p>16) ORGANIZOWANIE DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ RODZINY, MACIERZYŃSTWA, RODZICIELSTWA,</p>

<p>II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</p>
<p>1. Opis działalności pożytku publicznego</p>
<p>1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>
<p>WE WSZYSTKICH DZIAŁANIACH, IMPREZACH I AKCJACH TOWARZYSZYŁO NAM BIBLIJNE HASŁO ROKU Z EWANGELII JANA: „TEGO, KTÓRY DO MNIE PRZYCHODZI, NIE ODRZUCĘ” (J 6,37).</p> <p>TE SŁOWA CHRYSZTUSA INSPIROWAŁY NAS DO SZUKANIA ODPOWIEDZI NA PYTANIA O SENS I CEL ŻYCIA, O TO GDZIE SZUKAĆ BEZPIECZEŃSTWA, RÓWNOWAGI I JAK POMAGAĆ INNYM W ICH POZYSKANIU.</p> <p>PROWADZILIŚMY AKCJE CHARYTATYWNE:</p>

RODZINA RODZINIE OD 1999 ROKU

W CIĄGU ROKU UDZIELALIŚMY REGULARNEGO, COMIESIĘCZNEGO WSPARCIA DWOM RODZINOM ZAGROŻONYM UBÓSTWEM, W WYSOKOŚCI 8 800,00 ZŁ. KOMITET FUNDUSZU TWORZY 2 WOLONTARIUSZY I 1 PRACOWNIK CME.

AKCJA PREZENT POD CHOINKĘ OD 2001 ROKU.

DZIĘKI ZAANGAŻOWANIU POLSKICH DARZYŃCÓW Z PRZED-SZKOLI, SZKÓŁ I KOŚCIOŁÓW, PRZEKAZALIŚMY DZIECIOM W UKRA-INIE, BIAŁORUSI I RUMUNII REKORDOWĄ ILOŚĆ 6625 PACZEK ŚWIĄTECZNYCH. W AKCJĘ ZAANGAŻOWANYCH BYŁO KILKuset WOLONTARIUSZY, W TYM PONAD150 KOORDYNATORÓW LOKALNYCH, DZIECI W WIEKU PRZEDSZKOLNYM I SZKOLNYM, RODZICE, NAUCZY-CIELE, KATECHECI, DUCHOWNI. PREZENTY TRAFIŁY DO WSPÓL-NOT PARAFIALNYCH, SZKÓŁ, PRZEDSZKOLI, DOMÓW DZIECKA, DO „DZIECI ULICY” OBJĘTYCH DZIAŁANAMI STREETWORKERÓW ORAZ DO DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH. OD POCZĄTKU AKCJI WYSŁALIŚMY JUŻ PONAD 98 TYSIĘCY PACZEK.

AKCJA LIST DO DZIECIĄTKA OD 2011 ROKU.

TĘ ŚWIĄTECZNĄ AKCJĘ CHARYTATYWNĄ ZORGANIZOWAŁA GRUPA PEDAGOGÓW ULICY UNO. DZIECI Z PROGRAMU GRUPY MOCY, Z KTÓRYMI PRACA TRWA PRZEZ CAŁY ROK W BYTOMSKICH DZIELNICACH BOBREK, ROZ-BARK I ŚRÓDMIEŚCIE, ICH RODZĘNSTWO ORAZ PODOPIECZ-NI SZKOŁY MOBILNEJ (RÓWNIEŻ Z RODZĘNSTWEM) ZOSTALI PO-PROSZENI O NAPISANIE LISTU DO DZIECIĄTKA. NASTĘPNIE LISTY ZOSTAŁY PRZEKAZANE DO DZIECIĄTEK – WSZYSTKICH CHĘTNYCH OSÓB I GRUP, KTÓRE ZADEKLAROWAŁY CHĘĆ PRZY-GOTOWANIA PREZENTÓW, KAŻDY O WARTOŚCI OK. 100 ZŁ. W AKCJI CHODZI O SPEŁNIENIE DZIECIĘCEGO MARZENIA – ZAKUPIENIE I ZAPAKOWANIE PACZKI DLA KONKRETNEGO DZIECKA, ZGODNIE Z JEGO PROŚBĄ ZAWARTĄ W LIŚCIE. ŁĄCZNIE 84 DARZYŃCÓW Z CAŁEJ POLSKI PRZYGOTOWAŁO 118 PREZENTÓW ŚWIĄTECZNYCH.

FUNDUSZ STYPENDIALNY IM. KS. ADAMA PODŻORSKIEGO OD 2018 ROKU

W PAŹDZIERNIKU, NA POCZĄTKU ROKU SZKOLNEGO 2021/2022 KOMISJA FUNDUSZU PRZYNAŁA STYPENDIA 7 STUDENTOM SZKOŁY BIBLIJNEJ W ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 5 400 ZŁ.

PRACA Z DZIEĆMI:

W CIĄGU ROKU PROWADZONE BYŁY „SZKÓŁKI NIEDZIELNE” CZYLI NIEDZIELNE NABOŻEŃSTWA DLA DZIECI ONLINE (POPRZEZ INTERNET). PRZYGOTOWYWAŁO JE I PROWADZIŁO 2 PRACOWNIKÓW CME ORAZ 68 WOLONTARIUSZY: 26 DZIECI I 42 DOROSŁYCH. ZASIĘG DZIAŁANIA: CAŁA POLSKA.

TAKŻE W FORMULE ONLINE PRZEPROWADZONO „REKOLEKCJE PASYJNE”, Z ZAANGAŻOWANIEM 3 PRACOWNIKÓW CME I 15 WOLONTARIUSZY. UCZESTNICZY: CZ.1. – 1288 WEJŚĆ, CZ. 2. - 812 WEJŚĆ, CZ. 3. - 757 WEJŚĆ. ZORGANIZOWANO DWIE KONFERENCJE DLA PRACOWNIKÓW WŚRÓD DZIECI ONLINE, W KTÓRYCH UDZIAŁ WZIĘŁY 82 OSOBY. POPROWADZIŁO JE 2 PRACOWNIKÓW CME, JEDNA OSOBA ZATRUDNIONA Z ZEWNĄTRZ I 3 WOLONTARIUSZY.

LATEM ZORGANIZOWANO W BRENNEJ „OBÓZ Z PRZYJACIELEM”, W KTÓRYM UDZIAŁ WZIĘŁO 48 OSÓB, 43 DZIECI I 5 DOROSŁYCH (KADRA). W PROWADZENIU OBOZU POMAGAŁO 15 WOLONTARIUSZY.

ŁĄCZNIE W PRACĘ Z DZIEĆMI ZAANGAŻOWANYCH BYŁO 90 WOLONTARIUSZY.

DLA MŁODZIEŻY ZORGANIZOWALIŚMY NASTĘPUJĄCE WYDARZENIA I PROJEKTY:

KURS NAWIGACJI DLA MŁODYCH LIDERÓW

TO KURS PRZEZNACZONY DLA OSÓB, KTÓRE UKOŃCZYŁY 15 ROK ŻYCIA I SĄ ZAANGAŻOWANE LUB CHCĄ SIĘ ZAANGAŻOWAĆ W SWOJE GRUPIE MŁODZIEŻOWEJ, NA OBOZACH, W KOŚCIELE. KURS W 2021 R. PRZEBIEGAŁ W TERMINACH: (6 LUTEGO ONLINE), 8 MAJA, 22-23 PAŹDZIERNIKA I 3-4 GRUDNIA.

W DNIACH 28-29 MAJA W WIŚLE JAWORNIKU ODBYŁO SIĘ SPOTKANIE LIDERÓW MŁODZIEŻOWYCH (31 UCZESTNIKÓW).

W DNIACH 8-15 SIERPNI ZORGANIZOWALIŚMY LETNI OBÓZ #MŁODZI W JABŁONOWCU. BYŁO 56 UCZESTNIKÓW O ŚREDNIEJ WIEKU 14 LAT, OBÓZ PROWADZIŁA DZIESIĘCIOOSOBOWA KADRA.

OD 8 DO 10 PAŹDZIERNIKA POPROWADZILIŚMY OGÓLNOPOLSKI ZJAZD MŁODZIEŻY EWANGELICKIEJ W PSZCZYNIE.

UDZIAŁ W OZME WZIĘŁO 482 UCZESTNIKÓW, O ŚREDNIEJ WIEKU 15 LAT.

W ŚWIĘTO REFORMACJI 31 PAŹDZIERNIKA W USTRONIU POPROWADZILIŚMY NABOŻEŃSTWO REFORMACYJNE.

WYDARZENIA ONLINE

6.02.2021 KURS NAWIGACJI DLA MŁODYCH LIDERÓW

3.04 KONFERENCJA #MŁODZI

CYKL „WŁASNYMI SŁOWAMI”: 7 ODCINKÓW (24.02, 24.03, 28.04, 26.05, 23.06, 29.09, 13.10)

CYKL „POGADUCHY”: 6 ROZMÓW (10.02, 10.03, 21.04, 12.05, 9.06, 15.09)

28.01.2021 ONLINE CIESZYN (OSUCH) „JAK SIĘ UCZYĆ BY SIĘ NAUCZYĆ?”

5.02.2021 ONLINE ŁÓDŹ „W POSZUKIWANIU SENSU”.

12.02.2021 INE CIESZYN „W POSZUKIWANIU SENSU”.

AKTYWNOŚĆ W MEDIACH SPOŁECZNOŚCIOWYCH #MŁODZI LUTERANIE

1. SUBY NA KANALE YT #MŁODZI LUTERANIE: 426

2. IG FOLLOWERS: 544 (+267 W 2021)

3. FB #MŁODZI LUTERANIE PAGE LIKES: 1905 (+260 IN 2021)

4. FB FOLLOWERS: 1994 (+303 W 2021)

W PRACĘ WŚRÓD MŁODZIEŻY ZAANGAŻOWANYCH BYŁO ŁĄCZNIE 225 WOLONTARIUSZY.

DLA DOROSŁYCH ZORGANIZOWALIŚMY CYKL GODZIN BIBLIJNYCH, CZYLI COTYGODNIOWYCH SPOTKAŃ FORMACYJNYCH, PROWADZONYCH PRZEZ 14 WOŁONTARIUSZY-EWANGELISTÓW, LICZNE SPOTKANIA BIBLIJNE ONLINE, WIOSENNA I JESIENNA KONFERENCJĘ DLA KOBIET, ŚNIADANIA DLA KOBIET, SPOTKANIA DLA SENIORÓW. NASZE SZKOLENIA TO M.IN.: ZAJĘCIA W SZKOLE BIBLIJNEJ, KURSY PORADNICTWA I SUPERWIZJI NA POZIOMIE PODSTAWOWYM I ZAAWANSOWANYM, KURSY PRZEDMAŁŻEŃSKIE DLA NARZECZONYCH. PROWADZILIŚMY 8 TEMATYCZNYCH PORTALI INTERNETOWYCH. W STUDIU NAGRAŃ REALIZOWALIŚMY CYKLE „5 MINUT NAD BIBLIĄ” DLA PR2, ORAZ TELEDYSKI, SZKÓŁKI NIEDZIELNE, TRANSMISJE ONLINE.

PROWADZILIŚMY RÓWNIEŻ WYDAWNICTWO WARTO. WYDALIŚMY NASTĘPUJĄCE POZYCJE:

DEBIUTANCKĄ POWIEŚĆ KS. SŁAWOMIRA SIKORY „ŁAWKA”, KSIĄŻKĘ „CZERWONA NIĆ PRZEZ BIBLIĘ” - PRZY WSPÓŁPRACY Z FIŃSKĄ ORGANIZACJĄ MISYJNĄ ORAZ „WSKAZÓWKI” – PRACĘ ZBIOROWĄ O ROZWIĄZYWANIU TRUDNYCH PROBLEMÓW W KOŚCIELE, M.IN. KONFLIKTÓW, PRZEMOCY, PEDOFILII, ALKOHOLIZMU I WYPALENIA ZAWODOWEGO.

SZCZEGÓLNĄ PRZESTRZENIĄ W NASZEJ PRACY JEST ULICA. DZIAŁAJACA W BYTOMIU GRUPA PEDAGOGÓW ULICY UNO TO 11 WYCHOWAWCÓW PODWÓRKOWYCH (STREETWORKERÓW) +1 KIEROWNIK PLACÓWKI WSPARCIA DZIENNEGO W FORMIE PRACY PODWÓRKOWEJ.

ZASIĘG DZIAŁAŃ TO 4 DZIELNICE BYTOMIA: BOBREK, KARB, ROZBARK, ŚRÓDMIEŚCIE.

MAMY 58 ZAREJESTROWANYCH DZIECI W PROGRAMIE ANIMACJI PODWÓRKOWYCH „SZKOŁA MOBILNA”, 32 ZAREJESTROWANYCH NASTOLATKÓW W PÓŁTORAROCZNYM PROGRAMIE PROFILAKTYCZNYM „GRUPY MOCY”, 941 DZIECI – UCZESTNIKÓW FESTIWALU ZABAWY, KTÓRY ODBYWAŁ SIĘ W WYŻEJ WYMIENIONYCH DZIELNICACH - BOBREK: 439 DZIECI, ROZBARK: 289 DZIECI, KARB: 154 DZIECI, ŚRÓDMIEŚCIE: 59 DZIECI)

15 DOROSŁYCH – UCZESTNIKÓW GRY MIEJSKIEJ STREET CITY LIFE 2.0.

MIELIŚMY: 137 DYŻURÓW ANIMACYJNYCH ZE SZKOŁĄ MOBILNĄ – WZIĘŁO W NICH UDZIAŁ 1065 DZIECI.

GRUPY MOCY: 54 ZAJĘCIA W TRYBIE ZDALNYM, 331 ZAJĘĆ W TERENIE, 114 ZAJĘĆ NA PARAFII LUTERAŃSKIEJ W MIECHOWICACH, 16H WARSZTATÓW UDZIELANIA PIERWSZEJ POMOCY PRZEDMEDYCZNEJ, 16H WARSZTATÓW Z ASERTYWNOŚCI, 32H WARSZTATÓW POROZUMIENIA BEZ PRZEMOCY, 6 CAŁODZIENNYCH WYCIECZEK, 3

MINIPROJEKTY ZREALIZOWANE PRZEZ DZIECI, 13 (39H) SUPERWIZJI KADRY GPU UNO ORAZ 131 WEBINARIÓW/SZKOLEŃ ODSŁUCHANYCH/ ZREALIZOWANYCH PRZEZ STREETWORKERÓW PODCZAS LOCKDOWNU (STYCZEŃ – 15 LUTY 2021).

ZORGANIZOWALIŚMY FESTIWAL ZABAWY: 9 DNI (27H) BEZPŁATNYCH WARSZTATÓW I ANIMACJI W 4 DZIELNICACH BYTOMIA (BOBREK, KARB, ROZBARK, ŚRÓDMIEŚCIE), TWORZONY PRZEZ ZESPÓŁ UNO, 10 WARSZTATOWCÓW NA UMOWIE I 14 WOŁONTARIUSZY, MINIMUM 13 WARSZTATÓW KAŻDEGO DNIA.

W RAMACH PROJEKTU „OBIADY NA KÓŁKACH” WYDALIŚMY PONAD 15 TYSIĘCY OBIADÓW, DLA PRACOWNIKÓW, WOŁONTARIUSZY ORAZ STARSZYCH I SAMOTNYCH OSÓB, MIESZKAJĄCYCH NA TERENIE GMIN: CIESZYN, GOLESZÓW I USTRONŃ. PRZEJECHALIŚMY PONAD 18 TYSIĘCY KILOMETRÓW.

W 2021 ROKU MIELIŚMY 25 ŚWIECKICH PRACOWNIKÓW ETATOWYCH (W TYM 1. NA URLOPIE), 3 PRACOWNIKÓW DUCHOWNYCH I 54 OSOBY WSPÓŁPRACUJĄCE NA STAŁE Z RÓŻNYMI DZIAŁAMI CME. JEDNA OSOBA PRACUJE POZA GRANICAMI POLSKI JAKO PIEŁĘGNIARKA-MISJONARKA.

STAŁYCH WOŁONTARIUSZY Z PODPISANYMI UMOWAMI BYŁO 25, A TZW. AKCYJNYCH, KTÓRZY POMAGALI NAM NA PRZESTRZEN ROKU, PONAD 800.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- | | |
|---|---|
| <input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) | <input type="checkbox"/> województwo |
| <input type="checkbox"/> gmina | <input type="checkbox"/> kilka województw |
| <input type="checkbox"/> kilka gmin | <input checked="" type="checkbox"/> cały kraj |
| <input type="checkbox"/> powiat | <input type="checkbox"/> poza granicami kraju |
| <input type="checkbox"/> kilka powiatów | |

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	57000	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	
---	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	POMOC OSOBOM INDYWIDUALNYM, PAROM, MAŁŻEŃSTWOM I RODZINOM POLEGAJĄCA NA PROWADZENIU PORADNICTWA ORAZ POMOCY MATERIALNEJ. ORGANIZOWANIE OTWARTYCH IMPREZ, AKCJI I SPOTKAŃ ADRESOWANYCH DO DZIECI, MŁODZIEŻY I OSÓB DOROSŁYCH, ZWIĄZANYCH Z KONKRETNYM TEMATEM I KONTEKSTEM POMOCOWYM. PRZYGOTOWYWANIE WOLONTARIUSZY DO PROWADZENIA, NA WYBRANYCH ODCINKACH, DANYCH PROJEKTÓW NP. POPRZECZ SZKOLENIA DOTYCZĄCE KOMUNIKACJI INTERPERSONALNEJ, PRACY W GRUPIE, BEZPIECZEŃSTWA. DZIAŁALNIA GRUP ARTYSTYCZNYCH O CHARAKTERZE MUZYCZNYM, KTÓRYCH ZADANIEM JEST AKTYWIZOWANIE, INTEGROWANIE I INSPIROWANIE ODBIORCY.	88.99.Z	26 184,10 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	PROWADZENIE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO, KTÓRE ORGANIZUJE „. IN. KURSY DLA LIDERÓW GRUP RÓWIEŚNICZYCH I INNYCH, KURSY DLA WSPÓŁPRACOWNIKÓW W PRACY Z DZIEĆMI CZY KURSY DOTYCZĄCE MECHANIZMÓW KOMUNIKACJI MIĘDZYLUZDZKIEJ ORAZ ZAGADNIEŃ PSYCHOLOGICZNYCH I PASTORALNYCH. PROGRAMY TE SŁUŻĄ MOTYWOWANIU I WYPOSAŻANIU W UMIEJĘTNOŚCI INTERPERSONALNE POPRZEZ NAUKĘ NA BAZIE WŁASNEGO DOŚWIADCZENIA I PRZEKAZYWANEJ WIEDZY PRZEZ PROWADZĄCYCH Z DANYCH DYSCYPLIN. ORGANIZOWANIE ZAJĘĆ POZASZKOLNYCH I WAKACYJNYCH DLA DZIECI I MŁODZIEŻY ORAZ OSÓB DOROSŁYCH, W TYM WARSZTATÓW TEMATYCZNYCH.	85.59.B	30 244,04 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	2 353 663,34 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	1 138 286,36 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	788 606,88 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	1 774,87 zł
e) pozostałe przychody	424 995,23 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		58 084,40 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		700 578,70 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	624 424,42 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	76 154,28 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		580 700,82 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	485 259,94 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	95 440,88 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		1 014 299,42 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		56 428,14 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	PORADNICTWO PSYCHOLOGICZNO-PASTORALNE - PRACA Z OSOBAMI JEDEN NA JEDEN ORAZ W GRUPACH I ZESPOLACH	17 996,24 zł
2	DOFINANSOWANIE WYPOCZYNKU DZIECI	3 850,00 zł
3	WSPARCIE DZIAŁALNOŚCI MISYJNEJ	4 337,86 zł
4	DOSTARCZANIE POSIŁKÓW DLA OSÓB STARSZYCH	10 286,20 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	PORADNICTWO	17 996,24 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	2 217 582,30 zł	56 428,14 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	930 844,31 zł	26 184,10 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	857 202,29 zł	30 244,04 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	1 070,98 zł	
e) koszty administracyjne	424 470,96 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	3 993,76 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	1 656,26 zł	1 656,26 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	207 442,05 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	-68 595,41 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i></p>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	0,00 zł
<p>2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.</p>	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	

<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
---	---

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

<p>1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i></p>	28 osób
<p>1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i></p>	22,60 etatów
<p>1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i></p>	34 osób

2. Członkowie

<p>2.1. Organizacja posiada członków</p>	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
<p>2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego</p>	0 osób fizycznych
	0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i></p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie	
<p>3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i></p>	775 osób	
<p>w tym:</p>	<p>a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego</p>	0 osób
	<p>b) inne osoby</p>	775 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		25 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	25 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		1 015 311,73 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	892 692,73 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	877 580,73 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	15 112,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	122 619,00 zł	
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		1 015 311,73 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	332 599,53 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	682 712,20 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		2 015,97 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	5 600,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	PODWÓRKA BEZ PRZEMOCY - PROGRAM Z ZAKRESU PEDAGOGIKI PODWÓRKOWEJ W REJONIE BOBRKA, ROZBARKU I ŚRÓDMIEŚCIA	WZROST DOSTĘPNOŚCI I JAKOŚCI USŁUG SPOŁECZNYCH ZAPOBIEGAJĄCYCH UBÓSTWU I WYKLUCZENIU SPOŁECZNEMU NA TERENIA MIASTA BYTOMIA POPRZEZ DZIAŁALNIA NA RZECZ ROZWOJU ŚRODOWISKOWYCH FORM USŁUG SPOŁECZNYCH W POSTACI PROGRAMU PROFILAKTYCZNEGO GRUPA MOCY I SZKOŁY MOBILNEJ DLA DZIECI I MŁODZIEŻY	REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO - EUROPEJSKI FUNDUSZ SPOŁECZNY	624 424,42 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	UNOsMOCNI - PROGRAM PEDAGOGIKI PODWÓRKOWEJ DLA DZIECI Z BYTOMSKICH DZIELNIC BOBREK, KARB, ŁAGIEWNIKI	WZROST POCZUCIA WŁASNEJ WARTOŚCI U 90 DZIECI I MŁODZIEŻY Z BYTOMSKICH DZIELNIC BOBREK, KARB, ŁAGIEWNIKI POPRZEZ ICH UDZIAŁ W ZAJĘCIACH Z ZAKRESU PRDAGOGIKI PODWÓRKOWEJ (STREETEORKING) O TEMATYCE EDUKACYJNO-PROFILAKTYCZNEJ, ANIMACYJNEJ I SPORTOWEJ.	NARODOWY INSTYTUT WOLNOŚCI - CENTRUM ROZWOJU SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO	76 154,28 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego

Tak
 Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	DIAK. PAWEŁ GUMPERT OBST	Data wypełnienia sprawozdania	2022-10-14
--	--------------------------	-------------------------------	------------

